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Kandidatspeciale 

I hvilken grad har projektarbejdet givet dig mulighed for at opfylde modulets læringsmål (som de er 

beskrevet i studieordningen)? 

 

I hvilken grad har du oplevet, at projektarbejdet har indfriet dine faglige forventninger? 

 

Hvordan har du oplevet det faglige niveau i projektarbejdet? 
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I hvilken grad oplever du at have anvendt viden, færdigheder og kompetencer erhvervet på tidligere 

semestre i projektarbejdet? 

 

Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i projektforløbet? 

 

Hvordan har du oplevet dit engagement i projektarbejdet? 

 

Hvordan har du oplevet dit læringsudbytte af projektarbejdet? 
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Hvordan har du oplevet kommunikationen med projektvejleder(e)? 

 

I hvilken grad har du oplevet, at projektvejleder(e) har været til rådighed for projektet? 

 

Hvordan har du oplevet projektvejleder(e)s engagement i projektarbejdet? 

 

I hvilken grad har du overordnet set oplevet at have haft mulighed for at anvende faciliteter, der 

støtter op om arbejdet med projektets faglige indhold f.eks. laboratorier, træningslokaler, bibliotek 

m.v.? 
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I hvilken grad har du oplevet, at de fysiske rammer understøtter arbejdsprocessen om 

projektarbejdet/gruppesamarbejdet - adgang til f.eks. grupperum og læsesal? 
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Semestret generelt 

Hvordan har din samlede arbejdsindsats været på semestret? 

 

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt på dit studie pr. uge på dette semester (inkl. 

eksamensperioden)? Her tænkes i alt/samlet - både aktiviteter (forelæsninger, kurser m.v.), egen 

studietid, projektarbejde m.v. 

 

Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På dette semester har jeg anvendt viden, færdigheder og 

kompetencer opnået på tidligere semestre 
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Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På Moodle kan jeg finde alle relevante informationer om 

semestrets afvikling og indhold 
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Uddannelsesevaluering 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Uddannelsen har levet op til sin kompetenceprofil (som 

den er beskrevet i studieordningen) 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Tilrettelæggelsen af uddannelsen har givet mig det 

nødvendige grundlag for at indfri kompetenceprofilen (som den er beskrevet i studieordningen) 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Et højt fagligt niveau på uddannelsen 
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Mine forventninger til uddannelsen er blevet opfyldt 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Uddannelsen har givet mig de forudsætninger som gør, at 

jeg nu kan gå ud og varetage mine ønskede funktioner og opgaver på en arbejdsplads 

 

Vurder ud fra 1-10, hvordan du generelt har oplevet uddannelsens samlede faglige niveau 
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Jeg har med min uddannelse opnået de ønskede teoretiske 

kompetencer 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Uddannelsen har givet mig de ønskede metodiske 

kompetencer 

 

I hvilken grad har du oplevet følgende? - Gennem uddannelsen har jeg opnået kompetencerne til at 

indgå i et fagligt samarbejde med andre  
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I hvilken grad har du oplevet følgende? - Min uddannelse har givet mig kompetencerne til at kunne 

håndtere større faglige projekter 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Fysiske rammer, der er 

fremmende for læringsmiljøet 

 

I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Indbydende fysiske rammer 

til pauser og socialt samvær 
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I hvilken grad har du generelt oplevet det følgende på uddannelsen? - Muligheder for at indgå i et 

fællesskab med andre studerende 

 

 

 

 

 

Min trivsel på uddannelsen har været... 

 

 


